Prefeitura Municipal de Ibiquera

Estado da Bahia

EXTRATO DO CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2025

CONTRATO: 006/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIQUERA/BA.

CONTRATADO (a): REQUIÃO E REQUIÃO ADVOGADOS ASSOCIADOS

 CNPJ: 10.590.485/0001-74

OBJETO: Contratação de assessoria e consultoria na prestação de serviços técnicos

especializados nas áreas jurídica, em caráter complementar ao exercido pelo corpo técnico do

ente público.

VIGÊNCIA: 10/01/2025 a 3/12/2025.

VALOR: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).

Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, da Lei Federal 14.133/2021.

Ibiquera-BA, 10 de janeiro de 2025.

Carlos Cezar de Almeida Santos Queiroz

Prefeito municipal

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Sexta-feira, 10 de Janeiro de 2025 - Pag.4 - Ano XIII - Nº 930